
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.17.2022 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na realizację programów profilaktycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021  r. 
poz. 1372 i 1834) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305)1), Uchwały nr  XXXVI/91/21 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na rok 
2022 i Uchwały nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jednostkom oświatowym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim środki finansowe z przeznaczeniem na realizację 
programów profilaktycznych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok w łącznej kwocie 59 928,04 zł (słownie: pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 04/100). 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 §4300. 

§ 2.  Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konta gminnych jednostek oświatowych oraz dokonania 
stosownych zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków finansowych w wysokości 59 
928,04  zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planów gminnych jednostek  oświatowych 
w następujący sposób: 

Lp. Dział Rozdział § jednostka zmniejszenie zwiększenie 
1. 851 85154 4300 WSS 59 928,04 zł  
   4110 SP 1  4 128,00 zł 
   4110 SP 5  446,94 zł 
   4120 SP 1  590,40 zł 
   4120 SP 5  63,70 zł 
   4170 SP 1  24 000,00 zł 
   4170 SP 5  2 600,00 zł 
   4710 SP 5  39,00 zł 
   4210 MP 8  2 450,00 zł 
   4210 SP 1  880,00 zł 
   4210 SP 2  2 350,00 zł 
   4210 ZSP  3 500,00 zł 
   4210 SP 5  4 000,00 zł 
   4210 SP 8  1 600,00 zł 
   4240 MP 8  700,00 zł 
   4240 SP 2  250,00 zł 
   4300 SP 1  2 370,00 zł 
   4300 SP 2  1 350,00 zł 
   4300 ZSP  750,00 zł 
   4300 SP 5  2 460,00 zł 
   4300 SP 8  3 000,00 zł 
   4300 SP 10  2 400,00 zł 

Ogółem 59 928,04 zł 59 928,04 zł 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270. 

Id: BEAC68BE-4B7E-4F1A-8A5D-8354939FB14F. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: BEAC68BE-4B7E-4F1A-8A5D-8354939FB14F. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.17.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zestawienie programów profilaktycznych 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Program 

 
Kwota 

dofinansowania 
1. Miejskie Przedszkole nr 8  

Ul. Górnośląska 28, 68-200 Żary 
Prawidłowe emocje dziecka jako 
bezpiecznik przed alienacją 
rodzicielską – czynnik uzależnienia od 
alkoholu i innych używek” 

3 150,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 

„Dacie radę!” 28 898,40 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 

„Zdrowy, sprawny mogę więcej” 3 070,00 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

„Akademia Umiejętności 
Społecznych” 

900,00 zł 

5. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

„Razem bez agresji” 1 400,00 zł 

6. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

„Dajmy dzieciom siłę” 850,00 zł 

7. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

Program Profilaktyczny „Noe” dla 
uczniów klasy siódmej i ósmej 

800,00 zł 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny z 
Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 
ul. Broni Pancernej 8,68-200 Żary 

„Moja recepta na zdrowie – 
uzależnieniom mówimy NIE” 

4 250,00 zł 

9. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

„Świetlica popołudniowa 
z elementami socjoterapii 
i profilaktyki uzależnień – 
„PIĄTECZKA” 

6 649,64 zł 

10. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

Program Profilaktyczny „Noe” 1 500,00 zł 

11. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

Program profilaktyczny - 
wychowawczy „JesteśMY razem” 

1 460,00 zł 

12. Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Partyzantów 9, 68-200 Żary 

„Stop nałogom” 1 100,00 zł 

13. Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Partyzantów 9, 68-200 Żary 

„Bezpieczny świat” 3 500,00 zł 

14. Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Pułaskiego 4, 68-200 Żary 

„Świadomie i mądrze decyduję” 2 400,00 zł 

 
RAZEM 

59 928,04 zł 

Id: BEAC68BE-4B7E-4F1A-8A5D-8354939FB14F. Podpisany Strona 1




